UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE HUANCAYO

PUBLICACION FINAL QUE CUMPLEN REQUISITOS PARA LA EVALUACION MEDICA REASIGNACION

POR SALUD 2021

Ne REG.DOC ADMINISTRADO CONDICION |OBSERVACION
1 4915337 |APARICIO CONDORI ROSA CUMPLE
2 4983581 |CAMPOS MANDUJANO JAQUELIN ROSARIO CUMPLE
3 4977549(SALOME VILCAHUAMAN EIDI VIVIAN CUMPLE
4 4955960|ATENCIO CURI MADELEINE CUMPLE
5 4978311|RICSE GALARZA ROCIO PILAR CUMPLE
6 4973464 |ANCCASI TORRES VICTOR HUGO CUMPLE
7 4978732 |CORDOVA RODRIGUEZ ERMELINDA CUMPLE
8 4948141|POVIS AGUILAR EVELYNG JUDITH CUMPLE
9 14941851 Y 49|PINO SOTO SILVIA SOLEDAD CUMPLE
10 4851356|FLORES POMAZUNCO ROSARIO ISABEL CUMPLE




